
 

ご入居者･ご家族の皆様 

平成３０年８月 17 日 

新橋さくらの 園 

施設長 小林 秀行 

 

平成３０年度『敬老祝賀会』『健壽の集い』のご案内 

 

 猛暑の夏が続きそろそろ涼しさが恋しくなりますがいかがお過ごしでしょう

か。皆様には日頃より当施設の運営にあたたかいご理解とご協力を賜り誠に有

難うございます。 

さて、敬老の日を迎えるにあたり、新橋さくらの園に於きまして『敬老祝賀

会』の式典を、執り行ないたく存じます。式典にご出席賜る対象のご入居者の

ご家族には後日担当職員よりご連絡を致します。 

 

記 

【敬老祝賀会】  

日 時 ： 平成 30 年 9 月２３日(日) １０時より１時間 

場 所 ： 福祉プラザさくら川 １階 体育室  

内 容 ： 祝者の賞状授与式並びに記念撮影 

【健壽の集い】音楽コンサート 内容はまだ未定です。 

日 時 ： 平成３０年 9 月２３日(日) １４時より１時間程度 

場 所 ： 福祉プラザさくら川 １階 体育室  

内 容 ： 音楽コンサート 

 

備 考 ：  

〇敬老祝賀会は、祝賀の年度にあたられる方のみのご参加です。 

〇コンサートは祝者以外のご入居者、ご家族も鑑賞できます。 

〇祝賀の年度にあたられるご入居者には記念撮影を行いますので、できればこ

の日に着たいお召し物を職員にお申し付けください。或いは、ご家族にお着

替えのお手伝いを頂けると助かります。お化粧なども女性のご入居者にして

差し上げたいと思います。ご家族のご協力を賜りたくお願い申し上げます。 

【祝賀会の御年齢の対象者】 

平成３０年４月１日より平成（新年号）３１年３月３１日までに長寿を迎えら

れる方が対象となります。 

問合せ先: 03-3433-0183                   

                          担 当 ：小木 

 


